
2023年 2月吉日 

横浜薬科大学卒業生の皆様 

 

2023年度「新入生交流会」ご協力のお願い(依頼) 

 

 卒業生の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

横浜薬科大学では、新入生を対象とした卒業生の先輩方との交流会を企画しています。 

社会人としてのロールモデルである先生方との交流を通じて多様な職業観や勤労観を理解し、 

自己理解とキャリアデザインを通じて、将来のために行動すべきことや実践に必要なことを具体的に 

考えることを目標とした企画です。 

先生方には、ワールドカフェ形式のワークショップで、ファシリテーターとしてお力添えをいただきたいと 

考えております。つきましては、社会でご活躍の先生方に、ぜひともご参加お願い申し上げます。 

 

日  時 ： 2023年 4月 8日(土)、15日（土） 9:30～16:00 

場  所 ： 横浜薬科大学 食堂 

謝  礼 ： 有 

募集人数：各日 16名、延べ 32名 

 

ご参加いただける方は、下記 Forms（QR コード）より申込をお願いします。 

 

 

https://forms.gle/DznTbc9XBVF3opVh9 

 

 

今年度、両日ご参加頂けない場合でも、次年度以降にご案内してもよい方は、ご返信頂ければ幸いです 

先生方のご負担を軽減するため、昨年１日で実施したプログラムを２日間に分けて開催します。 

また、様々な業界でご活躍の先生方にお話しいただきたいことから、業種により定員がございます。 

もし、定員を超えた場合は申し込み順とさせて頂きますことをご了承下さい。 

 

ご多忙のところ恐縮ですが、ご理解頂き、何卒薬学教育にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

≪お問い合わせ先≫  

横浜薬科大学 ジャンプアッププログラムWG長 日塔 武彰 

TEL : 045-859-1300（内線 8005） 

メール : nitto@yok.hamayaku.ac.jp 


